Совет депутатов

Гжатского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 3
Двадцать девятой сессии

21.10.2013 г.                                 с. Гжатск

Об утверждении перечня имущества, принимаемого в казну

Гжатского сельсовета
         Руководствуясь статьей 14 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления, Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 №3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на Федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга в муниципальную собственность», Уставом Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Гжатского сельсовета, Куйбышевского района, Новосибирской области

     РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в казну Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Внести в реестр казны Гжатского сельсовета перечень имущества, принимаемого в казну, необходимого для решения вопросов местного значения.

3. Направить настоящее решение Главе Гжатского сельсовета для подписания и опубликования.

   Глава Гжатского сельсовета

     К.А. Зебин

Перечень имущества, принимаемого в казну

 Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

- нежилое здание мастерская МТМ  (1967г.).

- нежилое здание установка КЗС-20. (1982г.)

- нежилое здание сооружение крытый ток металлический (1989г.)

- нежилое здание зернохранилище на 1200 т. металлический (1974г.)

- нежилое здание зерносклад на 1200 т. металлический (1962г.)

- нежилое здание зерносклад на 2000 т. металлический (1994г.)

- нежилое здание коровник на 200 голов в с. Гжатск из белого силикатного кирпича (1965 г.)

- нежилое здание откормплощадка в д. Степановка №1

- нежилое здание откормплощадка в д. Степановка №2

- нежилое здание доильный зал в д. Степановка